проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 февраля 2023 г. с. Красногвардейское                           №

О внесении изменения в пункт 1 Порядка рассмотрения заявления

муниципального служащего в Красногвардейском муниципальном

округе Ставропольского края  о получении разрешения на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией,

утвержденного решением Совета депутатов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края

от 22 февраля 2021 г. № 333

В соответствии с Законом Ставропольского края от 26 декабря 2022 г. №

125-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края», Совет депутатов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 1 Порядка рассмотрения заявления

муниципального служащего в Красногвардейском муниципальном округе

Ставропольского края  о получении разрешения на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденного

решением Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края от 22 февраля 2021 г. № 333 «Об утверждении

Порядка рассмотрения заявления муниципального служащего в

Красногвардейском муниципальном округе Ставропольского края  о

получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией», исключив слова «аппарате избирательной

комиссии,».

 2.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

Председатель Совета депутатов

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края С.В. Чернико

____________________ К.А. Ишков ____________________ С.В. Черников